АДМ ИНИСТРЛЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГЛ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

L4.02.2024 дi 292-01-02-275-п

о внесении изNrенения в Положение
о порядке софинансиро вания
размера платы за обучение
по программе подготовки
водиr,е;rей ав,I,оr,ранспорт,н ых
средств категорий <<В>> и <С>>,,

чтвержленное постановJlение l
ад[rипистрации Бардымского
мунициtlаJlьного округа o,1 l 5.12.2022
NЬ 292-0t-02-2680-п

В соотвествии с Федерa,,,tьным законом от 06. 10.2003 N9 1 3 1 -ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федера,тьным законом от 29.12.2012 ЛЪ 27З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, в рамках реализации
муниципального задания МАУ ДО <.Щом детского творчества> Бардымского
муниципrrльного окр}та, администрация Бардымского муниципального
окр}та
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в Положение о порядке софинансирования размера платы за
об}^{ение по программе подготовки водителей автотранспортных средств
категорий ((В) и (С), утвержденное постановлением администрации
Бардымского муниципального округа от 15.|2,2022 ЛЪ 292-01-02-2680-п
следующее изменение:

1.1. пункт 2. 1.1. изложить в следующей редакции:
<2.1.1 по программе подготовки на категорию <В> для обучающихся 10

и 1l классов общеобразовательных организаций Бардымского
м},ниципального окр}та - 25 % от полной стоимости за обl"rение>.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>) и

разместить на официа,чьном сайте Бардымского муIrиципаJIьного окр}та
Пермского края барла.рф.

З. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы администрации Бардымского муниципального округа по социшIьному

развитию Балтаеву Т.В.

Глава мунициIIального oKpyl,a -
глава администрации Барлымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов